Publicado no D'O'E' ALMT

#1L-riy?*
-'l+cU ja-'-te

*ffi;.lALMT
§$gfF I Assembteia Legistativa

\/isto SGF/At-N/lT

PORTARI AN' 07912022

o SECRETÁnro DE GrsrÃo or pESsoAS DA AssEMBLETA LEGTsLATTvA
DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Ato da

Mesa Diretora n' 02912021, de 02l02l2OZL,

RESOLVE:

Conceder ao servidor RENATO VILLAÇA EPAMINONDAS, matrícula n" 26916,45
(quarenta e cinco) dias de licença paratratamento de saúde, em proÍrogação, no período de

12103/2022 a 25/0412022, nos termos do artigo 231 da Lei Complementar no 04, de

15.10.90, conforme consta no Processo no 01812022, de 16103/2022, do ISSSpL, e

Protocolo n' 202247 2449844, de l0l 03 12022.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA.SE.

Secretaria de Gestão de da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, em

Cuiabá, 17 demarço de2022.

DOMIN VIO BOABAID PARREIRA
de Gestão de Pessoas

§ecretarÍa de Gertão de Pessüâ§
Pr;blicado no SIC da ALM'Itm$*t-o?t W*
nss. -- J^11,à- *
Matrícu ia :*_ * êlA *S_Í.2*

Dados lançados no sistema de aÍastEmento

e*'. ri t7et *q*

O AssriMBLurA LEütsLÀT-rvA Dij
" Avtlnitja Antiri Antôrrio Maggí,

s www.al.xrt.gov.br

MA',r'ü Ct{.()s$o I

nâ ar, se lrr)f' ,A. {:PA ,

($ I'aceAllaT

CN]'-J: 03 92, ü49iü{1ü1-L3.
CEP 7?,()4ç "9 01., Cu íal:â/MT

/:\ ,. -.§r) ió5i 3313-óC,70

Lançarnentos de movimentaçõesAlSE - Elotech

, Dados lançados na vida Y*-
=-^ ,!,( I L=-1 I '*

;'

i',.GGãP /ALt'iÍT